VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-09-2018

Naam Hofstede B.V.
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen
Datum uitspraak faillissement 7 november 2017
Insolventienummer faillissement F.10/17/511
IA. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € 290,15
- bank € 297,57
- postbank € .
€ 587,72
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € -
€ )
* Bodemzaken
- inventaris € 6.121,46 € 1.062,40
Af: kosten ivm verkoop € 305,77- € 53,07-
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 5.815,69
* Overige zaken
- vervoermiddelen € 31.460,00 € 5.460,00
Af: rechten van derden € 23.400,00-
- vervoermiddelen (veiling) € 44.580,40 € 7.737,10
Af: kosten ivm verkoop € 5.157,19- € 839,86-
€ 47.483,21
3. Debiteuren:
* Pré-faillissement € 33.287,20
* Rechten van derden € 33.287,20-
* Boedelbijdrage € 4.027,75 € 699,03
€ 4.027,75
4. Overige baten:
- Restitutie diverse crediteuren € 7.510,02
- Restitutie verzekeringen € 510,53
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 3,59
€ 8.024,14
€ 65.938,561 € 14.065,60
Hofstede B.V./77850 11-9-2018

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 Jv



VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-09-2018

Naam Hofstede B.V.
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen
Datum uitspraak faillissement 7 november 2017
Insolventienummer faillissement F.10/17/511
lB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris curator periode € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Griffierecht € - € -
4. \Uittreksels € - € -
5. Gas/ water/ electra € - € -
6. Verzekeringen € - € -
7. UWV € - € -
8. Fiscus € - € -
€ - € -
lc. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 65.938,51
Totaal B (incl. BTW) € -
Saldo boedelrekening zie onderstaand € 65.938,51
!D. Specificatie saldo boedelrekening
Derdenrekening Van den Herik en Verhulst Advocaten € 5.033,80
NL25 ABNA 0823 3274 77 € 60.904,71
Saldo boedelrekening € 65.938,51
Hofstede B.V./77850 11-9-2018

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 Jv



